
Ufiet;
IČO:
DIČ;
IČ DPH:
Telefón:

Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica
OR Okresného súdu v BanskejBystrici. oddiel Sa, vložka 803/S

Organizačná jednotka: Stredisko predplatného tlače, Uzbecká 4,820 14 Bratislava 214

Preddavková faktúra104512/0200
3663(124
2021879959
S K 2021879959
Bratislava-mesto, Janovská Katarína, tel. 02/45248213; Kinzelová Anna, tel. 02/54640943

Variabilný symbol: 101272789
Konštantný symbol: 0309

Číslo daňového dokladu: 101272789
Číslo objednávky:

Dátum vystavenia: 06.06.2011
Dátum splatnosti: 20.06.2011
špecifický symbol: 6222

Dátum podaja: 6.6.2011

Miestny úrad mestskej časti Bratislava
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava

Strana faktúry: 1/1

Zákazník:

Popis

Odberné miesto

predplatné
predplatné
predplatné
predplatné
predplatné

Odberné miesto

predplatné
predplatné
predplatné

Odberné miesto

predplatné
predplatné

Odberné miesto

predplatné
predplatné

Odberné miesto
predplatné

Odberné miesto
predplatné
predplatné
predplatné

Miestny úrad mestskej časti Bratislava - Staré mesto Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava, Slovensko

Titul RozsahA/arlaru/lné:

IČO: 603147
IČDPH:

Ks Cena/Ks % DPH Cena spolu

Miestny úrad mestskej časti Bratislava • Staré mesto, Vajanskétio nábrežie 3, 814 21, Bratislava, Slovensko

TÝŽDEŇ
PLUS JEDEN DEŇ
PRAVDA FP

PLUS 7 DNI
Klub dôchodcov, Radlinského 51, 814 21, Bratislava, Slovensko

SLOVENKA
ŽIVOT
ZDRAVIE
Klub dôchodcov. Karadžicova 1. 811 09. Bratislava, Slovensko

PLUS 7 DNI
ZDRAVIE
Klub dôchodcov, Záhrebská 9, 811 05, Bratislava, Slovensko

č. 27/201 1-52/2011
01.07.2011 - 31.12.2011 Po-So
01.07.2011 -31. 12.2011 Po-So
01.j7.201i -31,12.2011 ru-So
č. 28/201 1-1/2012

č. 27/201 1-52/2011
č. 28/2011 -1/2012
c. 8/201 1-1/2012

č. 28/201 1-1/201 2
č. 8/201 1-1/2012

ŽIVOT č. 28/2011-1/2012
ZDRAVIE č. 8/201 1 - 1/2012
Miestne kultúrne centrum, Školská 14, 81 1 07, Bratislava, Slovensko

SMEFS
Klub dôchodcov, Gaštanové 19, 81 1 04, Bratislava, Slovensko
ZfVOT
SLOVENKA
ZDRAVIE

01 .07.201 1-31. 12.2011 Po-So

č. 28/2011-1/2012
č. 27/2011 -52/2011
č. 8/2011 - t/2012

1 30,80
1 62,28
2 74,65
1 65,40
1 24.50

1 22,03
1 24,70
1 7.92

1 24,50
1 7,92

1 24,70
1 7,92

1 82,90

1 24,70
1 22,03
1 7,92

20%
20%
20%
20 %
20%

20%
20%
20%

20%
20%

20%
20%

20%

20%
20%
20%

30,80 EUR
62,28 EUR

149,30 EUR
65,40 EUR
24,50 EUR

22,03 EUR
24,70 EUR

7.92 EUR

24,50 EUR
7,92 EUR

24,70 EUR
7,92 EUR

82.90 EUR

24,70 EUR
22,03 EUR

7.92 EUR

Konverzný kurz: 1EUR = 30,1260 SKK
Celkom fakturované:
K úhrade v prepočte.

Celkom k úhrade:

589,62 EUR
17 759,88 SKK

589,52 EUR

M T E S T N Y Ú R A D

DOŠLO
DŇA. O 8 -06- 2011

EVIDENČNÉ
ČÍSLO:

! PRÍLOHY

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na ./321 Podpis

l!

SLOVENSKA POŠTA. l. ».
Pirl 'ZínskJ c?st í 9 ML

975 99 Baníka Bystrici
pncovliko KOŠICE

THURÍOVA 1. 042 21 KOŠICE Simáková Iveta, Ing.
ved. odboru pohľadávok.

Poučenie;
Naša spoločnosť garantuje dodávku objednanej tlače len ak predplatné je uhradené so správnym variabilným symbolom najneskôr v deň splatnosti. Za deň úhrady je
považovaný dátum pripísania platby na náš účet. Oneskorené uhradenie predplatného môže spôsobiť nedodanie prvých čisel objednanej tlače. Venujte prosím pozornosť
správnosti variabilného symbolu.
V prípade cezhraničnej platby uvedie čislo účtu v štruktúre IBAN a SWIFT banky následovne: IBAN: SK27 0200 0000 0000 0010 4512 SWIFT: SUBASKBX


